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	Często zadawane pytania dotyczące manipulowania plikami PDF

	Często zadawane pytania dotyczące manipulowania plikami PDF za pomocą https://pl.pdf.worthsee.com

	Worthsee admin · 20 czerwca 2021 · 5 minut czytania

	
	Jak znaleźć pobrane pliki na moim komputerze/telefonie komórkowym?

	
		Istnieją różne kombinacje platform i przeglądarek. Istnieją dwie kategorie najwyższego poziomu dla platform: PC i Mobile. Główne systemy operacyjne na PC to Windows, MacOS i Linux, główne systemy operacyjne na urządzenia mobilne to Android i iOS.

			Komputer zazwyczaj ma pełną funkcjonalność systemu plików, pobrane pliki są zwykle przechowywane w folderze pobierania bieżącego użytkownika

	Dla Windowsa: C:\User\USERNAME\Download\
	Dla Maca: /Users/USERNAME/Downloads/
	Dla Linuksa: /home/USERNAME/Downloads/


				Mobilny system operacyjny może nie mieć wystarczającej funkcjonalności dla systemu plików, zwłaszcza iOS. Android ma wiele wariantów dla różnych producentów, co sprawia, że jest to problem, typowy folder pobierania to:

	Dla Android

	Różne przeglądarki zachowują się inaczej
	Proszę przyznać przeglądarce uprawnienia do odczytu/zapisu plików, w przeciwnym razie pobieranie nie będzie działać
	Folder pobierania może być jednym z następujących

	Akta => Pliki do pobrania
	Akta => Pamięć telefonu => Downloads
	Akta => Pamięć telefonu => BROWSER


				
					Dla iOS

	Brak obsługi pobierania przed iOS 13
	Po iOS 13 zazwyczaj pobrane pliki można znaleźć w

	Akta => iCloud Drive => Downloads


				
			
		
	

	
	Dlaczego korzystanie zworthsee.com jest bezpieczną praktyką przetwarzania moich plików

	Nie musisz się martwić, że bezpieczeństwo Twoich plików zostanie naruszone

	
		W odróżnieniu od innych witryn manipulujących plikami PDF, zwykle przesyłają one pliki PDF na swój serwer i przetwarzają je na swoim serwerze, a następnie udostępniają Ci link do pobrania. Po przesłaniu plików na ich serwer, Twój plik jest poza Twoją kontrolą, a link do pobierania może być odwiedzany również przez inne osoby, wszystkie informacje zawarte w Twoich plikach są zagrożone.

		Przetwarzamy Twoje pliki w inny sposób, zamiast przesyłać Twoje pliki na serwer, pobieramy kod JavaScript do Twojej przeglądarki i przetwarzamy Twoje pliki PDF w Twojej przeglądarce, nigdy nie przesyłamy Twoich plików do Internetu, możesz to sprawdzić, klikając tutaj: Jak sprawdzić, czy wybrane pliki nigdy nie zostały przesłane do Internetu?

	

	
	Dlaczego pliki mogą być przetwarzane w przeglądarce

	Nie trzeba instalować żadnego oprogramowania

	
		Przetwarzamy Twoje pliki za pomocą JavaScript, języka powszechnie obsługiwanego przez przeglądarki. Najnowsza technologia WASM & Emscripten może nawet wnieść moc kodu C/C++ do JavaScript. Wykorzystujemy te technologie do przetwarzania Twoich plików w przeglądarce.

	

	Baw się i miej nadzieję, że ten samouczek pomoże


		Jeśli napotkasz jakiekolwiek problemy, spójrz na nasze strony FAQ FAQ, jeśli to nie pomoże, daj nam znać Skontaktuj się z nami
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